1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 156/2016 – PGJ, de 05/04/2016

(Protocolado nº 73.442/2013)

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições

publica, por extrato, o Termo de Renovação do Termo de

Cooperação Técnica nº 001/2014-MPSP.

Protocolado nº 73.442/2013.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e Agência Ambiental Pick-upau

Objeto: Formalizar a cooperação técnica e institucional de ações, projetos e atividades relacionadas

ao meio ambiente denominada “Pegada Ecológica”, elaborando Inventário e Laudo Técnico para

Neutralização de Gases de Efeito Estufa GEE das atividades no Ministério Público do Estado de São

Paulo.

Data da assinatura: 15 de janeiro de 2016.

Prazo: 24 (vinte e quatro) meses, podendo ser prorrogado por termos aditivos, a critério das partes.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.126, n. 63 p.77, 06  de abril de 2016.